第４号様式（第８条関係）

熊本県中小企業者生産性向上緊急支援事業補助金に係る国等の補助金額の確定等

又は事業場内最低賃金の引き上げに伴う報告書

令和〇年〇月〇日

 熊本県商工会連合会 会長 笠 愛一郎 様

住   所

名   称

法人番号

代表者氏名

 熊本県中小企業者生産性向上緊急支援事業補助金等交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下

記のとおり報告します。

記

１ 国等の補助金額の確定等             有  ・  無

 （１）国等の補助金額の確定内容

   ・補助対象経費                〇，〇〇〇，〇〇〇円

   ・補助確定額                 〇，〇〇〇，〇〇〇円

 （２）国等の補助金に係る事業の中止又は廃止    有  ・  無

２ 事業場内最低賃金の引き上げ           有  ・  無

 （１）実施日                   令和〇年〇月〇日

 （２）引き上げ額                        〇〇円

添付書類

（２）国等の補助金に係る交付確定通知書の写し又は中止（廃止）申し出又は承認通知書の写し

（３）交付申請書に記載の賃上げ予定時期までに賃上げしたことが分かる根拠書類（賃金台帳等）

支援機関確認
実績報告書及び添付書類について、必ず商工会、商工会議所の確認を受けて
ください。

商工会・
商工会議所名  担当者氏名

記載例

補助金の確定があれば「有」

なければ「無」を選択。「無」の

場合は下記（１）及び（２）は

記載不要。

賃金引き上げ実施済みであれ

ば「有」

なければ「無」を選択。「無」の

場合は下記（１）及び（２）は

記載不要。

賃金引き上げ後の支給日を記

入。

事業場内最低賃金の引上げ後と

引上げ前の時給の差額を記載。

又は

賃金引上げ後の事業場内最低賃

金の額を記載

熊本県中小企業者生産性向上緊急支援事業補助金

の交付決定通知書ではなく、国等の補助金に係る交

付確定通知書等の写しをご提出ください。

必ず商工会議所・商工会の確認を受けてご提出ください。

本様式について

国・県の補助金の確定又は賃上げを実施した

都度、本様式のご提出をお願いします。

なお、同時期に確定及び賃上げを実施された

場合は、まとめて報告することも可能です。